Custodi nos (Mass, anon.), 276 (Exs.

56-7)

Da gaudiorum praemia (Credo and
Sanctus, Dunstable), 244

David ex progenie (anon.), 418
de Angelis, Kyrie (Binchois), 248
De profundis, 83, 181

De supernis sedibus (anon.), 139
Deo [dicamus] gratias, 56-7, 106. 109-

11, 226-8

Deo gratias Anglia (anon.), 417
Deo gratias persolvamus (anon.),

417
Descendi in ortum, 90, 162

Descendit de caelis, 91, 129

(anon.), 138

(Perotin?), 121, 127

Deus creator, conductus, 1 24
, Kyrie, 73, 182-3, 258
(anon.), 277 (Ex. 60), 278 (Ex.

61), 294
(Ap Rhys), 293

Deus misereatur, 97
Deus sempiterne, 73
Deus tuorum militum (Sheppard),

385-6
(Tallis), 385

Deus tuorum militum—De flore marty-

rum—Ave rex (anon.), 146

Dicant nunc Judei, 91, 95, 98
(anon.), 1 16-17 (Ex. 6), 128, 154,

409
(John Cornysh), 409-10 (Ex. 213)

(Knyght), 410
(Redford), 410 (Ex. 214)

Dies ilia, 61

Dirige, 54, 170

Dixit angelus ad Petrum, 75
Domine Jesu Christe (Marbeck), 336
Domine in virtute tua (Johnson), 345
Domine ne in furore, 56
Domino, clausula (Perotin?), 123,

127

Dominus illuminatio mea, 93
Dulce nomen Jesu Christi, 38

1

Dulcis Jesu memoria, 392
Dulcis Jesus Nazarenus (anon.), 378,

393-4
Dum fabricator, 97
Dum sacrum misterium (Mass by

Carver), 193

Dum sigillum (Perotin), 122

Dum transisset sabbatum, 98
(Barber), 369 (Ex. 160)

(Sheppard), 370-1

(Tallis), 369
(Taverner), 369
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Ecce ancilla Domini, 3 1

8

Ecce carissimi, 90
Ecce jam coram, 113

Ecce lignum, 97
Ecce mitto angelum, 244
'Edi beo thu hevene quene' (anon.),

154
Ego sum Alpha, 90
En rex venit, 92

(anon.), 406-7, 111. 25
Epiphaniam Domino canamus, 133

Eructavit, Benedicamus, 75
, verse (anon.), 152-3 (Ex. 21)

Estimatus sum, 98
Esto nobis (Tallis), 334
et egrediens, Benedicamus, 75
Et exsultavit, see Magnificat

Et portae inferi (anon.), 289
Euge dicta Sanctis oraculis (Norman),

336
Ex ejus tumba, 68, 395-7 (Ex. 191)

Ex semine Abrahae (anon.), 132, 137
Exsultavit cor (anon.), 418
Exsultemus et laetemur Nicholaum

(anon.), 129

Exsultet caelum laudibus, 65
(anon.), 217
(Banester), 382-3 (Ex. 176)

Exsultet in hac die (Sturmys), 336
Exsultet jam angelica turba, 93
Exurge Christe (Mundy), 289

Fac nobis secundum hoc nomen
(Taverner), 341

Familiam custodi, 91

Felix Maria, 91

Felix namque, 138, 193, 214, 216, 285—— (Preston), 365-6 (Ex. 155)

Filiae Hierusalem venite (Sheppard),

37o
Firmetur manus tuas, 244
flos filius, Benedicamus, 75, m, 118,

120, 129
, clausulae, 127

Flos regalis (Mass by Frye), 258 (Ex.

42)
Fons bonitatis, Kyrie, 73, 130
Fragrat virtus (Frennyngham), 190
'French Mass' (Sheppard), 289-90

(Exs. 70-1)

Fulgens praeclara, 143
(Preston), 394-5 (Ex. 190)

Fulget caelestis curiae (anon.), 141

Funde virgo ter beata (anon.), 299

'Gabriel from evene king' (anon.), 155
Gaude flore virginali, 315

(anon.), 307 (Ex. 87)
(Carver), 194
(Dunstable), 307
(Horwood), 308-9 (Ex. 89)

(Kellyk), 308, 325
(Lambe), 318-19 (Ex. 95)

Gaude gloriosa Dei mater (Tallis), 335-
6 (Ex. 118)

Gaude [gaude, gaude] Maria virgo,

70, 136, 169

(Johnson), 342-4 (Ex. 124)

(Sheppard), 370-1, 397-400 (Exs.

195-7)

Gaude mater matris Christi (Aston),

333
Gaude pastore (Pygot), 336
Gaude pia Magdalena (Benet), 306

(Ex. 86)

Gaude plurimum (Taverner), 332
Gaude rosa sine spina (Fawkyner),

319-20 (Ex. 97), 322 (Ex. 102)

Gaude sancta Magdalena (Packe), 338
Gaude virgo mater Christi (anon.),

337-8 (Ex. 120)

(Aston), 332-4 (Exs. 1 15-16)

(Cornysh, another text), 324
(Horwood), 307, 311 (Ex. 92)

(Sturton), 317, 327-8 (Ex. 108)

Gaude virgo salutata, 84-5, 88
(Fawkyner), 316, 322 (Ex. 103)

Gaudete in Domino (Mass by Packe),

278-9
Georgi martyr indite, 306
gladio, Benedicamus, 75
Gloria in excelsis, verse, 99, 107, 170,

37i

(anon.), 367 (Ex. 157)

(Sheppard), 370
(Taverner), 368 (Ex. 158)

Gloria laus et honor, 92
(anon.), 407
(Binchois), 248
(Blytheman), 408 (Ex. 212)

(Tuder), 407-8 (Exs. 210-11)

(Tye), 408
Gloria patri, 58-62, 68-70, 80, 91, 95,

102, no, 153 (Ex. 21), 347, 354-5
Gloria patri genitoque, 245
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Gloria tibi Trinitas, 330
(Mass by Taverner), 269-70 (Ex.

52), 272 (Ex. 54)
Glorificamus te, 217—— (Redford), 361

'God Save Kynge Harry' (Mass by
Ashewell), 158

Hac clara die (Ludford), 391
Haec dies, 120, 123

(Ensdale), 373-4 (Ex. 165)

(Preston), 380-1 (Ex. 173)

(Sheppard), 373—— , clausula (Perotin?), 123

Haec est praeclarum vas (anon.), 340
Hercules Dux Ferrariae (Mass by

Josquin), 267
Hoc in solemnio (anon.), 129
Hodie Christus natus est, 91

Hodie nobis caelorum rex, 107, 366-7
hodie processit, Benedicamus, 75
Hodie prodit virga Jesse, 68

Hodierne lux diei (Ludford), 391
THomme arme' (Mass by Carver), 193

(Mass by Dufay), 194
Homo quidam fecit coenam (Tallis),

37o

Honor, virtus et potestas, 74 (Ex. 3)

(Tallis), 370
Hostis Herodes impie, 64
Humanae linguae organis—Supplicum

voces—Deo gratias (anon.), 227

Ibo mihi ad montem, 90
Impetum fecerunt unanimes, 113